《上海证券报》

2012 年 10 月 16 日
http://www.sse.com.cn

华胜天成 2012 年第三季度业绩快报
《中国证券报》、

《上海证券报》

2012 年 10 月 19 日
http://www.sse.com.cn

华胜天成关于发行公司债券申请获

得中国证券监督管理委员会发行审

核委员会审核通过的公告

《中国证券报》、

《上海证券报》

2012 年 10 月 20 日

http://www.sse.com.cn

华胜天成关于获得中国证券监督管

理委员会核准公司公开发行公司债

券批复的公告

《中国证券报》、

《上海证券报》

2012 年 11 月 22 日

http://www.sse.com.cn

华胜天成 2012 年第九次临时董事会

决议公告

《中国证券报》、

《上海证券报》

2012 年 11 月 24 日
http://www.sse.com.cn

华胜天成关于为子公司提供担保的

公告

《中国证券报》、

《上海证券报》

2012 年 11 月 24 日
http://www.sse.com.cn

华胜天成关于全资子公司对外投资

的公告

《中国证券报》、

《上海证券报》

2012 年 12 月 1 日
http://www.sse.com.cn

华胜天成 2012 年第十次临时董事会

决议公告

《中国证券报》、

《上海证券报》

2012 年 12 月 1 日
http://www.sse.com.cn

华胜天成对外投资的公告
《中国证券报》、

《上海证券报》

2012 年 12 月 1 日
http://www.sse.com.cn

华胜天成关于控股子公司对外投资

的公告

《中国证券报》、

《上海证券报》

2012 年 12 月 25 日
http://www.sse.com.cn

北京华胜天成科技股份有限公司 2012 年年度报告

36

华胜天成 2012 年第十一次临时董事

会决议公告

《中国证券报》、

《上海证券报》

2012 年 12 月 25 日
http://www.sse.com.cn

北京华胜天成科技股份有限公司 2012 年年度报告

37

第六节   股份变动及股东情况

一、股本变动情况

（一）股份变动情况表

1、股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比 例

(%)

发 行

新股

送

股
公积金转股 其他 小计 数量

比 例

(%)

一、有限售条件股

份
56,202,913 10.34   11,107,250 -56,476,553 -45,369,303 10,833,610 1.67

1、国家持股 0 0.00   0 0

2、国有法人持股 0 0.00   0 0

3、其他内资持股 56,202,913 10.34   11,107,250 -56,476,553 -45,369,303 10,833,610 1.67

其中： 境内非国

有法人持股
39,034,003 7.18   7,817,456 -46,851,459 -39,034,003 0 0.00

   境内自然人持

股
17,168,910 3.16   3,289,794 -9,625,094 -6,335,300 10,833,610 1.67

４、外资持股 0 0.00   0 0

其中： 境外法人

持股
0 0.00   0 0

   境外自然人持

股
0 0.00   0 0

二、无限售条件流

通股份
487,536,583 89.66   97,640,649 52,268,264 149,908,913 637,445,496 98.33

1、人民币普通股 487,536,583 89.66   97,640,649 52,268,264 149,908,913 637,445,496 98.33

2、境内上市的外

资股
0 0.00   0 0

3、境外上市的外

资股
0 0.00   0 0

4、其他 0 0.00   0 0

三、股份总数 543,739,496 100.00 0 0 108,747,899 -4,208,289 104,539,610 648,279,106 100.00

2、股份变动情况说明

（1）北京华胜天成科技股份有限公司股权激励对象吕松寰因个人原因辞职，该

行为触发了《北京华胜天成科技股份有限公司首期股权激励计划（草案修订稿）》中

规定的变更和终止的情形，根据股东大会授权，公司董事会于 2011 年 12 月 27 日

召开的 2011 年第十三次临时董事会审议通过了回购并注销上述激励对象已获授但

尚未解锁的股权激励股票的相关议案（相关决议公告已刊登于《上海证券报》、《中

国证券报》及上海证券交易所网站）。

2012 年 2 月 17 日，上述股权激励股票 742,500 股已过户至公司开立的回购

专用证券账户，该部分股票将于 2012 年 2 月 23 日予以注销，公司股本变更为

542,996,996 股。

（2）公司于 2012 年 5 月 9 日召开的 2011 年度股东大会审议通过了《公司 2011

北京华胜天成科技股份有限公司 2012 年年度报告

38

年度转增股本的预案》。以 542,996,996 股为基数，向全体股东每 10 股派发现金红

利 1.2016 元（含税），转增 2.00273 股, 实施后总股本为 651,744,895 股,增加

108,747,899 股。

（3）北京华胜天成科技股份有限公司股权激励对象薛晓忠因个人原因辞职，该

行为触发了《北京华胜天成科技股份有限公司首期股权激励计划（草案修订稿）》中